
令和 3 年度 PTA 総会書面議決延長のご案内 

 

いつも PTA 活動にご理解ご協力いただきまして、誠にありがとうございます。 

 

世の中の情勢や国や都の規制等により、例年通りのイベント等を行う事が難しい中、会員の

皆様のご支援や温かなご声援、学校側のお力添えもあり、PTA も活動する事が出来ており

ます。誠にありがとうございます。これからも世の中の情勢に合わせながら、王子総合高校

PTA の指標とする『保護者と教職員が一致団結し、家庭と学校と社会における生徒の健全

な成長を図ること 」を目的に掲げ推進していきたいと思っております。何卒宜しくお願い

申し上げます。 

 

《PTA 総会書面議決締め切りについて》 

昨年度より実施しております、PTA の書面総会ですが、世の中の情勢を鑑み、期間を延長

いたします。 

 

締切 5 月 14 日金曜日 

 

回答がお済でない方は下記 URL、もしくは配布しておりますプリントより議決に参加いた

だけますようお願い申し上げます。 

（会則より未提出や白紙の回答は、賛成に含む。とありますが、少しでも皆様のお声を聞き

たいと思っております。お忙しいと存じますが、ご参加よろしくお願いいたします。） 

 

https://forms.gle/DXzi7rCp9x6w3J17A 

 

 

※ネット環境その他不具合のある方もいらっしゃると思います。何かございましたらお手

数ですが、下記より連絡よろしくお願いいたします。 

 

PTA 副会長 年綱 律子 

 

https://forms.gle/DXzi7rCp9x6w3J17A

